Протокол №12

 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ

21 декабря 2023г.

 Избрано в состав профкома -5чел.

Присутствовали на заседании  - 5 чел.

Повестка дня.

О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего

характера за интенсивность и высокие результаты работы

работникам школы за декабрь 2023 года

О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего

характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за

декабрь 2023 года